РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ru

■/&202 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии по проведению открытого
конкурса на право получения свидетельств об осуществлении

перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:
1. Утвердить новый состав комиссии по проведению открытого конкурса на право

получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления администрации городского
округа «город Дербент» от 26.06.2019 г. №293 «О внесении изменений в
Постановление администрации городского округа «город Дербент» от 20.09.2017 г.
№501 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным
транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок городского
округа «город Дербент».

3. Управлению экономики и инвестиций администрации городского округа «город
Дербент» не позднее чем через 10 дней с даты вступления в силу настоящего
постановления, объявить открытый конкурс на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

mailto:derbent@e-dag.ru

территории городского округа «город Дербент» №12 «Село Джалган - Крепост
«Нарын-Кала» и № 13 «Крепость «Нарын-Кала» - Сабновинский поворот (ФАД)».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские новости» и н
официальном сайте городского округа «город Дербент» в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальное
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителе
главы администрации городского округа «город Дербент» Рамалданова Г.В.

Глава Р.С. Пирмагомедог

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Администрации городского

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса на право получения

свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

городского округа «город Дербент»

1. Рамалданов Г.В. - заместитель главы Администрации городского округа
«город Дербент» (председатель комиссии);

2. Кудаев С.М. - Начальник управления экономики и инвестиций
Администрации городского округа «город Дербент» (заместитель
председателя комиссии);

3. Мирзеханов Г.А. - Начальник отдела инвестиций и налоговой политики
управления экономики и инвестиций Администрации городского округа
«город Дербент» (секретарь комиссии);

4. Мирзаханов З.Ш. - Главный специалист отдела инвестиций и налоговой
политики управления экономики и инвестиций Администрации городского
округа «город Дербент» (член комиссии).

5. Султанов Г.А. - капитан полиции, и.о. начальника ОГИБДД ОМВД России
по городу Дербенту (член комиссии по согласованию);

6. Альдеров А.А. - Начальник правового управления Администрации
городского округа «город Дербент» (член комиссии).

1